
Ala Round 02 MX Elite Fast Exp Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 3 BORZ L. 1:19.210
Migliore

1 1:58.273 + 39.063 09:38:26.823

2 1:21.231 + 02.021 09:39:48.054

3 1:58.700 + 39.490 09:41:46.754

4 1:19.210 --------- 09:43:05.964

5 1:57.748 + 38.538 09:45:03.712

6 1:19.947 + 00.737 09:46:23.659

7 2:14.204 + 54.994 09:48:37.863

 Po. 2 - # 418 CASSINELLI A. + 04.998
Diff. Primo

1 2:06.565 + 42.357 09:39:00.272

2 1:24.888 + 00.680 09:40:25.160

3 1:57.010 + 32.802 09:42:22.170

4 1:24.208 --------- 09:43:46.378

5 2:05.699 + 41.491 09:45:52.077

6 1:24.821 + 00.613 09:47:16.898

7 2:13.437 + 49.229 09:49:30.335

 Po. 3 - # 173 FALSER G. + 06.334
Diff. Primo

1 1:31.454 + 05.910 09:37:51.307

2 1:26.489 + 00.945 09:39:17.796

3 1:27.297 + 01.753 09:40:45.093

4 1:26.685 + 01.141 09:42:11.778

5 1:25.544 --------- 09:43:37.322

6 1:26.526 + 00.982 09:45:03.848

7 1:26.436 + 00.892 09:46:30.284

8 1:48.653 + 23.109 09:48:18.937

 Po. 4 - # 811 DELLADDIO D. + 06.719
Diff. Primo

1 2:06.766 + 40.837 09:38:36.902

2 1:25.929 --------- 09:40:02.831

3 3:03.733 + 1:37.804 09:43:06.564

4 1:47.692 + 21.763 09:44:54.256

5 1:28.915 + 02.986 09:46:23.171

6 1:46.908 + 20.979 09:48:10.079

7 1:27.724 + 01.795 09:49:37.803

 Po. 5 - # 544 MAIR K. + 06.989
Diff. Primo

1 1:51.621 + 25.422 09:38:52.510

2 1:27.325 + 01.126 09:40:19.835

3 1:42.844 + 16.645 09:42:02.679

4 1:26.199 --------- 09:43:28.878

5 1:27.080 + 00.881 09:44:55.958

6 1:28.619 + 02.420 09:46:24.577

7 1:27.496 + 01.297 09:47:52.073

8 1:56.526 + 30.327 09:49:48.599

 Po. 6 - # 702 ANDREOLLI A. + 07.329
Diff. Primo

1 1:33.745 + 07.206 09:37:54.796

2 1:28.078 + 01.539 09:39:22.874

3 1:27.420 + 00.881 09:40:50.294

4 1:43.638 + 17.099 09:42:33.932

5 1:31.737 + 05.198 09:44:05.669

6 1:26.539 --------- 09:45:32.208

7 2:01.448 + 34.909 09:47:33.656

8 1:27.298 + 00.759 09:49:00.954

 Po. 7 - # 878 AGOSTI D. + 08.731
Diff. Primo

1 1:37.828 + 09.887 09:38:01.435

2 1:30.222 + 02.281 09:39:31.657

3 1:36.205 + 08.264 09:41:07.862

4 1:27.941 --------- 09:42:35.803

5 1:34.403 + 06.462 09:44:10.206

6 1:28.681 + 00.740 09:45:38.887

7 1:46.916 + 18.975 09:47:25.803

8 1:42.179 + 14.238 09:49:07.982

 Po. 8 - # 219 SANTI M. + 08.835
Diff. Primo

1 1:46.580 + 18.535 09:38:13.182

2 1:30.902 + 02.857 09:39:44.084

3 1:29.980 + 01.935 09:41:14.064

4 1:30.052 + 02.007 09:42:44.116

5 1:34.883 + 06.838 09:44:18.999

6 1:39.106 + 11.061 09:45:58.105

7 1:28.045 --------- 09:47:26.150

8 1:46.914 + 18.869 09:49:13.064

 Po. 9 - # 636 DELLA VECCHIA M.+ 09.033
Diff. Primo

1 1:32.880 + 04.637 09:37:53.523

2 1:29.287 + 01.044 09:39:22.810

3 1:31.837 + 03.594 09:40:54.647

4 1:29.524 + 01.281 09:42:24.171

5 1:28.408 + 00.165 09:43:52.579

6 1:28.243 --------- 09:45:20.822

7 2:04.359 + 36.116 09:47:25.181

8 1:29.332 + 01.089 09:48:54.513

 Po. 10 - # 821 VALERIO A. + 09.371
Diff. Primo

1 1:53.089 + 24.508 09:38:19.819

2 1:30.803 + 02.222 09:39:50.622

3 1:29.563 + 00.982 09:41:20.185

4 1:42.169 + 13.588 09:43:02.354

5 1:29.237 + 00.656 09:44:31.591

6 1:29.815 + 01.234 09:46:01.406

7 1:48.119 + 19.538 09:47:49.525

8 1:28.581 --------- 09:49:18.106

 Po. 11 - # 347 SALVATERRA D. + 09.945
Diff. Primo

1 1:48.195 + 19.040 09:38:11.460

2 1:34.151 + 05.996 09:39:45.611

3 1:29.895 + 00.740 09:41:15.506

4 1:31.096 + 01.941 09:42:46.602

5 1:40.916 + 11.761 09:44:27.518

6 1:29.155 --------- 09:45:56.673

7 1:53.612 + 24.457 09:47:50.285

8 1:45.193 + 16.038 09:49:35.478

 Po. 12 - # 285 SCOZZAFAVA O.+ 10.244
Diff. Primo

1 1:37.757 + 08.303 09:37:59.877

2 1:30.196 + 00.742 09:39:30.073

3 1:31.065 + 01.611 09:41:01.138

4 1:40.749 + 11.295 09:42:41.887

5 1:32.551 + 03.097 09:44:14.438

6 1:29.454 --------- 09:45:43.892

7 1:30.102 + 00.648 09:47:13.994

8 1:38.480 + 09.026 09:48:52.474

 Po. 13 - # 495 CURTI L. + 10.353
Diff. Primo

1 1:37.394 + 07.831 09:37:59.064

2 1:29.563 --------- 09:39:28.627

3 1:30.995 + 01.432 09:40:59.622

4 1:41.729 + 12.166 09:42:41.351

5 1:30.999 + 01.436 09:44:12.350

6 1:46.845 + 17.282 09:45:59.195

7 1:36.843 + 07.280 09:47:36.038

8 1:31.944 + 02.381 09:49:07.982

 Po. 14 - # 592 BAZZANI A. + 10.481
Diff. Primo

1 2:07.366 + 37.675 09:38:43.902

2 1:34.283 + 04.592 09:40:18.185

3 1:31.378 + 01.687 09:41:49.563

4 1:50.095 + 20.404 09:43:39.658

5 1:29.691 --------- 09:45:09.349

6 1:58.544 + 28.853 09:47:07.893

7 1:31.573 + 01.882 09:48:39.466

 Po. 15 - # 29 ROSSI M. + 12.047
Diff. Primo

1 1:57.844 + 26.587 09:38:28.402

2 1:31.664 + 00.407 09:40:00.066

3 3:18.180 + 1:46.923 09:43:18.246

4 1:38.900 + 07.643 09:44:57.146

5 1:34.104 + 02.847 09:46:31.250

6 1:31.257 --------- 09:48:02.507

7 1:51.049 + 19.792 09:49:53.556

 Po. 16 - # 921 ROMANO G. + 12.156
Diff. Primo

1 1:58.440 + 27.074 09:38:27.589

2 1:31.554 + 00.188 09:39:59.143

3 1:49.004 + 17.638 09:41:48.147

4 1:31.366 --------- 09:43:19.513

5 2:02.401 + 31.035 09:45:21.914

6 1:31.881 + 00.515 09:46:53.795

7 1:48.582 + 17.216 09:48:42.377

Fastest lap: 1:19.210 
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Ala Round 02 MX Elite Fast Exp Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 17 - # 98 BAZZANI G. + 12.346
Diff. Primo

1 1:31.556 --------- 09:39:09.740

2 1:46.900 + 15.344 09:40:56.640

3 1:37.698 + 06.142 09:42:34.338

4 1:33.134 + 01.578 09:44:07.472

5 2:04.299 + 32.743 09:46:11.771

6 1:33.590 + 02.034 09:47:45.361

7 1:56.477 + 24.921 09:49:41.838

 Po. 18 - # 480 PANELLI K. + 13.167
Diff. Primo

1 1:42.997 + 10.620 09:38:08.009

2 1:32.377 --------- 09:39:40.386

3 1:32.845 + 00.468 09:41:13.231

4 1:33.637 + 01.260 09:42:46.868

5 2:01.948 + 29.571 09:44:48.816

6 1:32.662 + 00.285 09:46:21.478

7 2:07.411 + 35.034 09:48:28.889

 Po. 19 - # 200 ZONTINI S. + 13.470
Diff. Primo

1 1:32.691 + 00.011 09:39:10.888

2 1:52.206 + 19.526 09:41:03.094

3 1:32.680 --------- 09:42:35.774

4 1:44.785 + 12.105 09:44:20.559

5 1:45.471 + 12.791 09:46:06.030

6 1:34.914 + 02.234 09:47:40.944

7 1:32.765 + 00.085 09:49:13.709

Fastest lap: 1:19.210 
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